



**PRODUTOS DE LIMPEZA  
DESCARTÁVEIS EM GERAL**

DATA:	25/04/2023	REMETENTE: Valeria	DEPTO VENDAS
DESTINATÁRIO:	CMTO - Companhia Mun. De Transp.	FAX Nº	(11) 3683-6408
ATENÇÃO DE:	Alice - compras@cmto.com.br	DEPTO DE COMPRAS	
REFERENTE:	COTAÇÃO DE PREÇOS		

**Central de Atendimento**  
DIRETO (11) 2842-2981  
Email: vendas1@vitsch.com.br

QUANT.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
4	LUVA VERNIZ SILVER SLIM AMARELA (M) VOLK	PAR	R\$ 6,45	R\$ 25,80
2	LUVA DE LATEX FORRADA VERDE TOP (XG) SANRO	PAR	R\$ 9,95	R\$ 19,90
2	PLACA SINALIZACAO DIVERSOS CERTEC (PISO MOLHADO)	UND.	R\$ 33,70	R\$ 67,40
3	REFIL MOP UMIDO (CRU) CINZA	UND.	R\$ 25,60	R\$ 76,80
1	VASSOURA DE PIACAVA N 4 C/ CAPA PLUG S/CABO	UND.	R\$ 8,05	R\$ 8,05
3	CABO MADEIRA	UND.	R\$ 3,20	R\$ 9,60
2	VASSOURA DE PELO MADEIRA 30CM D30 S/CABO	UND.	R\$ 6,40	R\$ 12,80
2	ESPONJA DUPLA FACE SP9471SP S/ PELICULA BETTANIN	UND.	R\$ 0,72	R\$ 1,44
4	SAPOLIO CREMOSO RADIUM	FRC	R\$ 9,95	R\$ 39,80
<b>TOTAL GERAL</b>				<b>R\$ 261,59</b>

**PRAZO DE ENTREGA:**

**03 dias**

**CONDIÇÕES DE PGTO:**

**21 DDL**

**FATURAMENTO MÍNIMO:**

**R\$ 250,00 (DUZENTOS E CINQUENTA REAIS)**

**VALIDADE PROPOSTA:**

**02 ( DOIS ) DIAS**